檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李嘉容

電話：06-2991111#7806

傳真：06-2982507

電子信箱：aatomato31@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：府人給字第1020704731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院人事行政總處102年8月2日總處給字第1020043799號函影本(0704731A00_A

TTCH3.pdf、0704731A00_ATTCH2.mht)

主旨：行政院人事行政總處辦理「全國公教員工網路購書優惠方

案」，經公開徵選由學思行數位行銷股份有限公司承作，

期間自102年8月1日起至104年7月31日止，請 查照並轉知

同仁踴躍運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處102年8月2日總處給字第1020043

799號函辦理，檢附原函影本一份供參。

二、旨揭方案適用對象為各機關、公私立學校、公營事業機構

員工（含約聘僱人員及駐衛警）、退休人員及上述人員眷

屬，提供各項商品優惠，詳情請參考活動網址：http://w

ww.taaze.tw/gov_index.html。。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處、臺南市公教退休人員協會、臺

南縣公教退休人員協會

副本：臺南市政府人事處給與科(含附件) 2013-08-06
09:24:38